JRKNS
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Kvalitni prekopavac zaruci optimalni provzdusnéni
kompostovaci zakladky

idealni resSeni pro stfedné velké kompostarny

prekopavac s pracovni Sifi 3,5 m a pricnym rezem zakladky 4 m?

unikatni kénicky tvar umozni lepsi pfekopani kompostu

diky klasické konstrukci na pFivésu se bocni sily stabilizuji a neprenasi na traktor
prepravni vyska 4,7 m

splfiuje prisna kritéria kontrolovaného mikrobialniho kompostovani



TECHNICKE PARAMETRY

1820

Maximalni Sifka zakladky
Maximalni vySka zakladky
Délka rotoru
PFepravni vySka
PFepravni hmotnost
Kloubova hfidel
Barva
Vykon traktoru
Pracovni vykon
Pracovni rychlost

PFepravni rozméry stroje

camsoa&mg

5430

3500
4430

6480

4,00 m
1,90 m
3,50 m
4,70 m
2,8 t (s betonovym zavazim 8,5t)
BONDIOLI
Sedd/modra
od 100 PS
do 1200 m’/hod.
100-750 m/hod. (dle velikosti zakladky, hustoty, stavu, ...)

d:543m,S$:6,48 m,v:4,70 m

4950
4650

2230

Naskenujte QR kod
a podivejte se na
prekopavac kompostu
CMC ST 350 provozou:

Bolzanova 1
110 00 Praha 1

0900

info@meneodpadu.cz .
JRK Ceska republika



